— 1 —

江市监告字〔2020〕21 号

2020

根据工作实际情况，现对 2020 年度江门市实施标准化战略

项目资助金额作出调整。根据《江门市实施标准化战略专项资金

使用管理办法》规定，现将项目调整的内容（详见附件）通告如

下：

一、公示期

2020 年 8 月 29 日至 2020 年 9 月 4 日。

二、异议处理

对评结果提出异议的单位或个人须以书面形式提出，注明项

 — 2 —

目名称、主要完成单位和完成人，注明真实身份，并说明异议理

由。以单位名义提出的异议，须写明单位名称、联系人、联系电

话和详细地址，并加盖公章；以个人名义提出的异议，须签署本

人真实姓名、工作单位、联系电话和详细地址。为提高异议处理

工作效率，提出异议的单位或个人可同时将异议内容以电子文本

形式发送至 scjgjjlbzk@jiangmen.gov.com。

本次异议受理单位为江门市市场监督管理局，负责对符合前

款规定的异议组织调查核实，作出异议成立或不成立结论并反馈

到提出异议的单位或个人。

特此通告。

联 系 人：胡鑫华

联系电话：0750-3168271

联系地址：广东省江门市蓬江区东华二路 7 号

附件：2020 年度江门市实施标准化战略专项资金资助项目

      经费安排计划表

江门市市场监督管理局

2020 年 8 月 28 日

 — 3 —

2020

市    直

序号 申请项目概述 申请单位
可申请

额度

拟资助

额度

1 压力容器出厂防护与运输包装  （主导团体标准制定） 江门市特种设备协会 5 4.95

2
压力容器产品焊接试件储存和管理方法  （主导团体标准

制定）
江门市特种设备协会 5 4.8572

3 通用桥式起重机应力测试方法  （主导团体标准制定） 江门市特种设备协会 5 4.95

4
马拉松类大型户外群众性体育活动  组织基本要求（主导

团体标准制定）
江门市越野运动协会 5 4.85

5
马拉松类大型户外群众性体育活动  参赛者基本要求（主

导团体标准制定）
江门市越野运动协会 5 4.75

6
马拉松类大型户外群众性体育活动  志愿者管理要求 （主

导团体标准制定）
江门市越野运动协会 5 4.75

7
马拉松类大型户外群众性体育活动  饮用水供应设施基本

要求   （主导团体标准制定）
江门市越野运动协会 5 4.75

8
企业高质量发展品牌培育管理基本要求   （主导团体标准

制定）
江门市企业质量发展促进会 5 4.7

9
企业高质量发展品牌培育管理自我评价   （主导团体标准

制定）
江门市企业质量发展促进会 5 4.7

10 公共服务中心档案立卷归档规范（主导地方标准制定）
广东省江门市质量技术监督标准

与编码所
5 5

11
电动摩托车和电动轻便摩托车非金属材料阻燃性能 （主导

团体标准制定）

广东省江门市质量计量监督检测

所
5 4.7

12 电动自行车轻合金整体车轮 （主导团体标准制定）
广东省江门市质量计量监督检测

所
5 4.7

蓬  江

序号 申请项目概述 申请单位
可申请

额度

拟资助

额度

 — 4 —

1

GB/T 19903.13-2019 自动化系统与集成 物理设备控制

计算机数值控制器用的数据模型 第 13 部分：电火花线切

割加工用工艺数据 （参与国标制定）

江门市高成数控机械有限公司 10 9

2

GB/T 19903.14-2019 自动化系统与集成 物理设备控制 计

算机数值控制器用的数据模型 第 14 部分：电火花成形加

工用工艺数据 （参与国标制定）

江门市高成数控机械有限公司 10 9

3
GB/T 37646-2019 中国传统家具名词术语 （参与国标制

定）
江门市泽信润业科技有限公司 10 9

序号 申请项目概述 申请单位
可申请

额度

拟资助

额度

4
GB/T 38000.1-2019 标识系统信息交换 要求 第 1部分：

原则和方法（参与国标制定）
江门市泽信润业科技有限公司 10 9

5
GB/T 37597-2019 电动食品加工器具 性能测试方法 （参

与国标制定）
江门市竞晖电器实业有限公司 10 9

6
GB/T 38412-2019  皮革制品 通用技术规范  （参与国标

制定）
江门市丽明珠箱包皮具有限公司 10 9

7
GB 18581-2020 木器涂料中有害物质限量  （主导国标修

定,含专利技术转化）
嘉宝莉化工集团股份有限公司 22 16

8
GB 18582-2020  建筑用墙面涂料中有害物质限量  （参与

国标修定,含专利技术转化）
广东嘉宝莉科技材料有限公司 16 12

9
GB/T 38407-2019  皮革和毛皮化学品 铬鞣剂中六价铬及

还原性的测定  （参与国标制定）

江门市蓬江区珠江皮革实业有限

公司
10 9

10
GB/T 5226.34-2020 机械电气安全 机械电气设备 第 34部

分：机床技术条件（参与国标制定）
广东今科机床有限公司 10 9

11 2019-0244T-QC 汽车角转向器行标工作组 江门市兴江转向器有限公司 20 13.14

12 电子商务企业售后服务规范  （主导团体标准制定） 江门市四五楼电子商务有限公司 5 4.5

13 摩托车塑料件聚氨酯复合涂料 （主导团体标准制定） 广东四方威凯新材料有限公司 5 4.5

14 摩托车钢铁件复合涂料  （主导团体标准制定） 广东四方威凯新材料有限公司 5 4.5

15 摩托车铝件丙烯酸树脂复合涂料  （主导团体标准制定） 广东四方威凯新材料有限公司 5 4.5

16 玻璃钢压缩弹簧  （主导团体标准制定,含专利技术转化）
江门市德山复合材料科技有限公

司
6 5.4

17 滚轮支架垫盘 （主导联盟标准制定） 江门市信通通信工程有限公司 5 4.5

 — 5 —

18 智能安防监控报警装置（主导联盟标准制定）
江门市天誉通信技术工程有限公

司
5 4.5

19 新型多功能置物架（主导联盟标准制定）
江门市蓬江区万腾五金制品有限

公司
5 4.5

20 新型米桶（主导联盟标准制定）
江门市灏峰家庭用品开发有限公

司
5 4.5

21 一次性使用医用橡胶手套  （主导团体标准制定） 广东维高医疗科技有限公司 5 4.5

22 普通防护口罩  （主导团体标准制定） 广东维高医疗科技有限公司 5 4.5

23 一次性使用医用口罩  （主导团体标准制定） 广东维高医疗科技有限公司 5 4.5

24 口罩夹  （主导团体标准制定） 广东维高医疗科技有限公司 5 4.5

25 家用和类似用途水槽式电动洗碗机  （主导团体标准制定） 江门市开普勒厨卫科技有限公司 5 4.5

26 欧标食品用容器尺寸规范  （主导团体标准制定） 江门市蓬江区华想发展有限公司 5 4.5

27
欧标食品用容器的附件和支承件规范  （主导团体标准制

定）
江门市蓬江区华想发展有限公司 5 4.5

江  海

序号 申请项目概述 申请单位
可申请

额度

拟资助

额度

1 LED 自行车灯 （主导团体标准制定） 江门市天舜光电科技有限公司 5 4.5

2
GB/T 38153.3-2019 印刷技术 测试印样的实验室制备 第

3 部分：丝网油墨  （参与国标制定）
江门市阪桥电子材料有限公司 10 9

3 悬挂嵌入式空调器 （主导联盟标准制定）
江门市宝士制冷五金电器标准联

盟
5 4.5

4
GB/T 37414.3-2020  工业机器人电气设备及系统 第 3部

分：交流伺服电动机技术条件 （参与国标制定）
广东南方职业学院 10 9

5
GB/T 37414.2-2020  工业机器人电气设备及系统 第 2部

分：交流伺服驱动装置技术条件 （参与国标制定）
广东南方职业学院 10 9

新   会

序号 申请项目概述 申请单位
可申请

额度

拟资助

额度

1 FZ/T 54007-2019 锦纶 6弹力丝 （主导行标制定） 广东新会美达锦纶股份有限公司 20 6.5

2 FZ/T 54114-2019 有色锦纶 6 牵伸丝 （主导行标制定） 广东新会美达锦纶股份有限公司 20 6.5

 — 6 —

3 FZ/T 54024-2019 锦纶 6预取向丝 （参与行标制定） 广东新会美达锦纶股份有限公司 10 3

4 FZ/T 54113-2019 有色锦纶 6 预取向丝 （参与行标制定） 广东新会美达锦纶股份有限公司 10 3

5
GB/T 37632-2019 化学纤维 二氧化钛含量试验方法 （参

与国标制定）
广东新会美达锦纶股份有限公司 10 9

6
GB/T 38138-2019 纤维级聚己内酰胺（PA6）切片试验方法

（参与国标制定）
广东新会美达锦纶股份有限公司 10 9

7 GB/T 38136-2019  化学纤维 产品分类 （参与国标制定） 广东新会美达锦纶股份有限公司 10 7

8 手扶拖拉机用蓄电池使用管理规范 （主导团体标准制定） 江门市新会区新农机械有限公司 5 4.5

9 拖拉机经销商评价管理规范 （主导团体标准制定） 江门市新会区新农机械有限公司 5 4.5

10 木材年轮测定  （主导团体标准制定） 江门市新汇红木检测有限公司 5 4.5

11 广作古典家具  （主导团体标准制定） 江门市新汇红木检测有限公司 5 4.5

12 GB/T 12754-2019 彩色涂层钢板及钢带(参与国标修定） 华冠新型材料股份有限公司 6 5

13
FZ/T 64072-2019 鞋用防穿刺高强机织布 （主导行标制

定）

江门市新会区工业用布厂有限公

司
20 11

14
HJ 1095-2020  芬顿氧化法废水处理工程技术规范  （参

与行标制定）

江门市新会区新绿环保实业发展

总公司
10 9

序号 申请项目概述 申请单位
可申请

额度

拟资助

额度

15
GB /T 38776-2020 电子商务软件构件分类与代码 (参与国

标制定）

江门市新会区旭阳软件科技有限

公司
10 9

16 电动三轮摩托车 （主导团体标准制定） 江门气派摩托车有限公司 5 4.5

17 RoHS 符合性证明技术文档的规范 （主导团体标准制定）
江门市新会区亿诺五金制品有限

公司
5 4.5

18 不锈钢垃圾桶 （主导团体标准制定）
江门市新会区亿诺五金制品有限

公司
5 4.5

19 红外线感应垃圾桶 （主导团体标准制定）
江门市新会区亿诺五金制品有限

公司
5 4.5

20 美标电动执行器的特殊要求 （主导团体标准制定）
江门市新会区亿诺五金制品有限

公司
5 4.5

21
电子电气产品限用物质检测样品拆分指南 （主导团体标准

制定）

江门市新会区亿诺五金制品有限

公司
5 4.5

22
电子信息产品中有毒有害物质的限量要求 （主导团体标准

制定）

江门市新会区亿诺五金制品有限

公司
5 4.5

 — 7 —

不予资助项目

序

号
项目名称 申请单位

所属

区域
理 由

1
绿色纤维评价技术要求（T/CCFA

02007-2019）
广东新会美达锦纶股份有限公司 新会 非第一起草单位

2
家禽饲养光照技术规范（T/SZFAA

04-2019）
广东超然光科技有限公司 新会 非第一起草单位

3

人工热环境舒适性测评方法 第 1部分：

房间空气调节器 (T/CAB CSISA

0030-2020)

海信（广东）空调有限公司 蓬江 非第一起草单位

4

人工环境舒适性产品 第 4部分：带新风

功能的房间空气调节器 (T/CAB CSISA

0038-2020)

海信（广东）空调有限公司 蓬江 非第一起草单位

5
箱式钢结构集成模块建筑技术规程

（T/CECS 641-2019）
中集模块化建筑投资有限公司 蓬江 非第一起草单位

 — 8 —

公开方式：主动公开

抄送：市财政局。

江门市市场监督管理局办公室               2020 年 8 月 28 日印发

校对：胡鑫华